
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівська  національна  музична  академія  імені  М.В.Лисенка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №135-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Ігор ПИЛАТЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 135-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12914079 119663
6

Андрюк Надія Іванівна 102376 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056144 Музичне 
мистецтво

153,400

2 12969582 119663
6

Возняк Уляна Володимирівна 169572 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035521 Музичне 
мистецтво

161,200

3 12994267 119663
6

Глабець Вікторія Вікторівна 142072 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082379 Музичне 
мистецтво

173,600

4 12909138 119663
6

Джумурат Сільвія Михайлівна 169598 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020669 Музичне 
мистецтво

175,400

5 13007756 119663
6

Зіник Маріанна Ярославівна 169566 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035528 Музичне 
мистецтво

155,600

1



6 12795094 119663
6

Марків Василина Іванівна 163646 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045206 Музичне 
мистецтво

174,400

7 13048444 119663
6

Матолінець Вікторія Анатоліївна 169571 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035537 Музичне 
мистецтво

177,800

8 12894862 119663
6

Нестерук Оксана Василівна 169551 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030762 Музичне 
мистецтво

173,800

9 12954547 119663
6

Павлюк Соломія Валентинівна 169600 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011626 Музичне 
мистецтво

171,600

10 12797810 119663
6

Попадинець Анастасія Василівна 115040 B23 07.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036047 Музичне 
мистецтво

165,000

11 12857324 119663
6

Федоришин Тетяна Михайлівна 113445 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052914 Музичне 
мистецтво

165,400

12 12998469 119663
6

Чорна Ольга Миколаївна 169634 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040582 Музичне 
мистецтво

178,400

13 13057468 119663
6

Щенсневич Юлія Олегівна 101447 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098538 Музичне 
мистецтво

141,800

14 12991518 119663
6

Ярема Надія Романівна 169627 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098103 Музичне 
мистецтво

149,000

2


